W. Borejszy w Łodzi...

Droga żel. Fabryczno-Łódzka.

Z powodu oświadczenia odbierającego... Z powodu oświadczenia odbierającego...

SKŁAD

wędlin Warszewskich... wędlin Warszewskich...

ZAGUBIONO

kartę pobytu... kartę pobytu...

ZAGINĘŁA

karta pobytu... karta pobytu...

Zaginął paszport,

dnia 26 lutego (10 marca) 1889... dnia 26 lutego (10 marca) 1889...

Kontrola ubezpieczeń

w polskim i niemieckim języku... w polskim i niemieckim języku...

ZARZĄD

Stowarzyszenia Wzajemnej Pomocy Subjektów... Stowarzyszenia Wzajemnej Pomocy Subjektów...

ma zaszczyt zawiadomić, że we wtorek dnia 7 (19) b.m. odbędzie się w sali Koncertowej Vogla, dla Członków, ich rodzin...

Do korzystnego interesu na Wystawę Paryską poszukuję współnika...

Bona niemka w średnim wieku, mniemająca szyję na maszynie, znajduje miejsce w domu...

Rs. 5 nagrody otrzyma ten, kto znajdzie mieszkanie na I piętrze...

Wielki medal srebrny FARBY LAKIERY POKOSTY...

Zaginął paszport, dnia 26 lutego (10 marca) 1889...

Kontrola ubezpieczeń w polskim i niemieckim języku...

Dla kaszlących i osłabionych! Wyłączna sprzedaż w aptekach...

Ekstrakt i Karmelki „Leliwa” koncesjonowane przez Władze Lekarskie...

Wydawca Stefan Rosenthal. — Redaktor Antoni Chemtowski.

Dołożono Ciężarów 3 Maja 1888 r.